
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 вересня 2021 року м. Бережани № 299 

 

Про розгляд заяви Партака О.В. 

 

Розглянувши заяву гр. Партака О.В. від 07.09.2021 року за вхід. № П-184, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
1. Заяву гр. Партака О.В. від 07.09.2021 року взяти до відома. 

2. Відмовити гр. Партака О.В. в облаштуванні пішохідного переходу по вул. 

Лепких біля магазину «Три медведі», оскільки є діючий пішохідний 

перехід, відзначений дорожніми знаками на перехресті вул. Шептицького, 

вул. Садова - вул. Лепких. 

3 Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови Валерія Бабича. 

 

 

Міський голова       Ростислав БОРТНИК 

 


